АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2017г.    №  48
с. Нижний Карачан

О признании утратившими

силу постановлений

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения  постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- от 01.08.2013г.  № 72 Об    утверждении      долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное    развитие     систем коммунальной       инфраструктуры Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на период 2014-2024 годы»;
- от 30.03.2017г. № 18 «О внесении изменений и дополнений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное    развитие     систем коммунальной      инфраструктуры Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на период 2014-2024 годы».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   С.И.Гомолко